

Jankvist & Co. ApS

Valby Tag 5, Gammel Køge Landevej, 2500 Valby

CVR-nr. 30 90 64 38

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. november 2016

Dirigent

Susan Nina Jankvist

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Jankvist & Co. ApS
Valby Tag, Gammel Køge Landevej 55, 5
2500 Valby

CVR-nr.	30 90 64 38
Stiftelsesdato	28. september 2007
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Susan Nina Jankvist

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2016 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service, rådgivning, produktion, finansiering og investering samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 65 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapital, som forventes at være reetableret indenfor 1-2 år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	248.801	142.772
1 Personaleomkostninger	<u>-133.860</u>	<u>-217.851</u>
Resultat af primær drift	114.941	-75.079
Finansielle omkostninger	<u>-49.484</u>	<u>-42.913</u>
Resultat før skat	65.457	-117.992
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>65.457</u>	<u>-117.992</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>65.457</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>65.457</u>	

Balance pr. 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	345.000	345.000
Deposita	<u>12.654</u>	<u>12.654</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.654</u>	<u>357.654</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>357.654</u>	 <u>357.654</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 113.537	 181.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.688</u>	<u>9.688</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.225</u>	<u>191.452</u>
 Likvide beholdninger	 <u>129.865</u>	 <u>1.048</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>253.090</u>	 <u>192.500</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>610.744</u>	 <u>550.154</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.117	-216.574
3 EGENKAPITAL I ALT	-26.117	-91.574
Kreditinstitut	509.308	0
Bankgæld	9.475	479.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.006	82.604
Anden gæld	32.586	53.790
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	46.486	25.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.861	641.728
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	636.861	641.728
PASSIVER I ALT	610.744	550.154
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	93.215	146.634
Andre omkostninger til social sikring	5.603	5.693
Andre personaleomkostninger	<u>35.042</u>	<u>65.524</u>
	133.860	217.851
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

1. Skat af årets resultat

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 41 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris primo	345.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	345.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.000

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i komplementaranpartsselskabet Port Cogolin 1, nom. DKK 128.000, med hjemsted i Gladsaxe Kommune. Ejerandel udgør 12,5% samt kapitalandele i K/S Port Cogolin 1, nom. DKK 2.632.000, med hjemsted i Gladsaxe kommune. Ejerandel udgør 12,5%.

	Ejerandel i procent	Virksomheds- kapital	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK
Komplementaran- partsselskabet Port Cogolin 1	12,50%	<u>128.000</u>	<u>127.632</u>	<u>0</u>
K/S Port Cogolin 1	12,50%	<u>2.632.000</u>	<u>2.656.834</u>	<u>14.329</u>
		2.784.466	2.784.466	14.329

Noter

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat- disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-216.574	65.457	-151.117
	<u>-91.574</u>	<u>65.457</u>	<u>-26.117</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JR & Co. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 23 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev i selskabets driftsmateriel med nom. 300 t.kr. Selskabets driftsmateriel er i årsregnskabet indregnet med 0 kr.
